BHP-SOSA12
ⱳ
⚫ н {Lt
⚫
⚫ ҍ Lt/ Ἕ ꜚ
⚫ Lt
⚫ atоȁ²!±
⚫ ȁ
⚫ ӈ 5{{
⚫ ƭƛƴŜƻǳǘ ₮
⚫ ¦{.
⚫
⚫ w{пур
⚫ ῏ Ḥ ῀ ₮
⚫ {5
⚫ 5/мн±πнпκн! ᶫ ץ ᶫ ̂th9Ҍ̃
ⱳ
⚫ ꜚ  ό ꜚ ύ
⚫ ӈ 5{{
⚫
⚫
⚫  ό ᴋⱵύ
⚫ ꜚ ⱳ
⚫ {Lt
⚫ I¢¢t !tL
⚫ !Ŏǘƛƻƴ ¦w[ κ !ŎǘƛǾŜ ¦wL
ⱳ
⚫ ₮ κ  κ
⚫
⚫ ⱳ ̆
⚫
⚫
BHP-SOSA12语音对讲是新一代的对讲产品，采用 10 瓦喇叭和独特的涡轮音腔设计，成就卓越音质，带来震撼音效。利用
先进的双麦降噪和语音增强算法，实现复杂场景下的清晰拾音。该产品融合不锈钢面板与一体式铝合金压铸架构，集美
观、耐腐蚀与 IK10 防暴、IP66 防护等级于一身，无畏恶劣环境挑战，彰显极致耐用性能，满足行业对产品的严苛要求。
֟ ֦
 ̔ ̆ ₄ ֣
 ̔  AECȁANRȁAGCȁAVC ̆ Ḡ
Ḥ
 ֦̔10W ῤ ̆  90dB ᾧ  100dB ̆
 ̔  5 ̆ ‰ ѿ
 ⱳ ̔ ̆ ̆ ᵞ
 ̔ῤ  SD ҍ ̆
 ̔Ҍ ̆ ̆  IK10 ‰
 ̔IP66 ̆ Ҥ
 ֜ԑ̔27mm ᾣ ̆ ̂ ȁ └̃̆ ᵬ
 Ὶ ̔Ὶ ԍ SIP Һ  IP PBX/ ֜ /IMS ,  Asterisk,
Broadsoft, 3CX, Metaswitch, Elastix, Avaya Ȃ
 ̔ῤ  1 ₮̆ ꜚ
 ү ̔ ₮ȁ ῀/ ₮ȁ ȁUSBȁRS485̆
ᾝ
BHP-SOSA12
详细参数
音频特性
⚫ 窄带编码: G.711A/U, G.729A/B, iLBC, G.723.1, G.726-32K
⚫ 宽带编码: G.722, Opus
⚫ DTMF: 带内 (In-band), 带外 (RFC2833/SIP INFO)
⚫ 双工对讲, 支持声学回音消除 (AEC)
网络特性
⚫ 10/100 Mbps 以太网
⚫ IP 模式：IPv4/IPv6/IPv4&IPv6
⚫ IP 获取方式：静态 IP 设置 / DHCP / PPPOE
⚫ 虚拟私有网 (VPN): L2TP / OpenVPN
⚫ 虚拟局域网 (VLAN)
相关协议
⚫ SIP v1 (RFC2543), v2 (RFC3261) over UDP/TCP/TLS
⚫ RTP/RTCP/SRTP
⚫ STUN
⚫ DHCP
⚫ IPv6
⚫ PPPOE
⚫ L2TP
⚫ OpenVPN
⚫ SNTP
⚫ FTP/TFTP
⚫ HTTP/HTTPS
⚫ TR-069
配置与管理
⚫ 通过 FTP/TFTP/HTTP/HTTPS/DHCP OPT66/SIP PnP/TR-069 进行
自动部署配置 (Auto-Provisioning)
⚫ 网页管理界面
⚫ 网页报文撷取 (Web-based Packet-dump)
⚫ 配置导出 / 导入
⚫ 软件升级
⚫ 系统工作日志 (Syslog)
实体规格
⚫ 支持 1 个 DSS 速拨按键
⚫ RJ45 接口 x1: 连接互联网或局域网
➢ 支持 POE+以太网供电（IEEE 802.3at, class 4）
⚫ 音频输出接口 x1: 连接功放或有源音箱
➢ 输出：1000Ω阻抗
➢ 接口：2pin 接线端子
⚫ 2 路短路输入接口
⚫ 2 路短路输出接口（内置继电器）
➢ 继电器：MAX DC30V/2A，AC125V/0.5A
➢ 有源开关输出:12V/500mA DC (仅 1 路继电器输出可支持)
➢ 接口：针式接线端子
⚫ 防拆开关 x1
⚫ SD 卡槽 x1: 连接 Micro SD 卡
⚫ USB 接口 x1
⚫ 韦根接口 x1
⚫ RS485 接口 x1
⚫ DC 接口 x1: 连接电源
➢ DC 输入: DC12V~24V / 2A
➢ 接口：2 Pin 可插拔接线端子
⚫ 防护等级: IP66, IK10
⚫ 外观材料: 不锈钢面板装饰件，铝合金面壳
⚫ 安装方式: 壁挂式&嵌墙式
⚫ 工作温度: -40℃~ 70℃
⚫ 储存温度: -40℃~ 70℃
⚫ 相对湿度: 10~95%
⚫ 净重/台：1.71Kg
⚫ 净重/箱：17.1Kg
⚫ 毛重/箱：17.84Kg
⚫ 产品尺寸：205*120*54.5 mm（壁挂版）
⚫ 包装盒尺寸：286*168*80mm
⚫ 外箱尺寸：428*358*306mm (10 台装)
以上功能/特性/规格仅提供客户参考, 在未来可能有所变动, 无事先通知义务, 所有功能/特性/规格均须以实际出货商品为准. 如客户对以上功能/特性/规格有所疑问,请联系各地分
销商代理商或厂家咨询.